中間報告書出力停止のお知らせ
（一般細菌真菌系目的菌）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、SDGs（持続可能な開発目標）の「12 つくる責任 つかう責任」「13 気候変動

に具体的な対策を」に貢献する取り組みといたしまして、下記報告書の、出力の停止をご案

内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 変更日    2025 年 5 月 9 日（金）ご報告分より

■ 変更内容

一般細菌検査で対象の目的菌をご依頼時に中間報告が陰性（培養は継続）

の場合、中間報告書の出力を停止します。陽性の場合は変更ございません。

■ 対象項目

材料：指定なし

項目コード 検査項目

M000073  白癬菌

 材料：爪、皮膚、組織（その他）

項目コード 検査項目

M000063  糸状菌

INFORMATION 2025-3